日 時 令和2年 3月 31日 軟 )20時 10分～21時 40分 会員総数 81名 (2年 3/31現在)

場  所 浜寺校区文化会館 正会員    個人  48名
議  長 長谷川琢也 〃     団体   4社

議事録作成者 土田元浩 賛助会員    個人  29名
議事録署名人 古田一  堀江昭彦 〃     団体   0社
理事。出席者

7名

○ 長谷川 ○ 足 田 ○ 末吉 ○ 赤堀 ○ 堀江 井手口

○ 古 田 宮元 佐々木 ○ 土 田 玉木

令和元年度 第 11回 理事会議事録

I.報 告事項

1.会費納入数

3月 31日 (火)現在の会員総数の報告

2.部会より

○ 写真クラブ (報告者 :堀江理事)

3月 10日 (火) 19時 より定例会 参加者 5名

○ 英会話 (報告者 :足田理事)

3月 14日 (土) 参加者 3名

○ 歩こう会 (報告者 :堀江理事)

3月 1日 (日 )

2月 16日 に実施予定のところ、雨天のため順延されたもの

諏訪森より荒山公園へ 参加者 10名

○ 囲碁クラブ (報告者 :土田理事)

3月 21日 (土)は休会

3.事務局より

○ 特になし

4.その他事項

○ 写真クラブ 4月 の定例会はコロナウイルス感染に注意して休会

Ⅱ.通常総会準備について

1.開催について

。総会開催に必要な資料のリス ト提示と準備状況の報告 (足 田理事より)。

。新型コロナウイルス感染対策として、集会 して開催するのではなく、書面審議等の方法が

可能かどうか検討する。

2.会計報告 (報告者 :古田理事)

令和元年度会計報告 (案)について説明があり、満場一致で承認された。

Ⅲ.駅舎仮活用と公募について

1.駅舎試験活用の説明会

3月 14日 (土)14時 より 浜寺三光会館

参力]者 29名

2.

2

活用ルール詳細

検討すべき事項
。出店スケジュール管理方法

・出店者へ利用方法の説明

。施設管理

開錠・施錠、使用後の点検、ごみ処理方法など

日野駅 「なないろ」の規約を参考にして引き続き検討を行 う。

「店長さん募集チラシ」の作成

使用可能な内部の設備や備品の詳細を記載 しておく必要があるが、現在応募中の助成金

(冠婚葬祭文化振興財団)の交付があれば、その内容が変わる可能性がある。

交付対象者決定は5月 下旬のため、それまでは最終版の作成はできないことになる。

6月 の発行に向けて準備をする。

その他

コロナウイルスの影響で必要な資材が入らず、工期は遅れている。

試験活用開始は 8月 ころになりそう。

3.

4.

Ⅳ.その他

4月 26日 (日 ) はまでらつ子まつ りは中止。

通常 5月 に開催のローズカーニバルは 11月 8日 (日 )に延期の予定。

・次回理事会 :4月 28日 (火)20時 より 浜寺校区文化会館

以上の議事の内容と結果を明確にするために議長及び議事録署名人は次に記名押印する。

令和 2年 4月 28日

特定非営利活動法人浜寺諏訪森を考える会

理 事 会

議 長   長谷川 琢也

議事録署名人   古 田

議事録署名人 堀 江 昭 彦